FRUHSTUCK

Express 8,80
2 Brdtchen, Konfitlire®, Honig, Nutella,
Butter, ein gekochtes Ei

Amberg 14,80
3 Spiegeleier mit Schinken und Speck”:8,
Bratkartoffeln, Brotkorb

Rom 14,80
Parmaschinken’, Salami, Tomatenrihrei,
Butter, Brotkorb und Tomaten-Mozzarella

London 14,80
Toastbrot, Ham & Eggs”-®, Sausages,
Butter, Grill-Tomate

New York 14,80
Hausgemachte Pancakes mit Ahornsirup®

und frischen Frichten, Marmelade?,

Honig, Nutella®, Brotkorb, Erdnussbutter®

Ideal 14,80
Kase?, gekochter Schinken?, gekochtes Ei,
Marmelade®, Honig, Nutella®, Butter, Brotkorb

Vital 13,80
Joghurt mit frischen Frichten, Rihzrei,
Honig, Marmelade®, Butter, Brotkorb

Vegan 11,80
Brotkorb, Guacamole, Rucola, Babytomaten,
veganer Joghurt mit frischen Friichten

Kult Deluxe 36,80
Schinken-/ Kaseauswahl??, frischer Obstsalat,

zwei gekochte Eier, Marmelade®, Butter,

Honig, Nutella®, Tomate-Mozzarella.

fiir 2 Personen - serviert auf einer Etagere;

inkl. 2 Orangensaft 0,11 und 2 Sekt 0,11

Friihstiickszeiten
Montag - Freitag 9.00 - 12.00 Uhr
Samstag « Sonntag ¢ Feiertags 9.00 - 14.00 Uhr
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FRUHSTUCK EXTRAS

Deftig & Herzhaft

Emmentaleraufschnitt? 5,90
Kase-Schinkenaufschnitt?”? 7,80
Schinkenauswahl? 7,80
Portion Raucherlachs 7,80
Bio-Eier

Gekochtes Ei 2,20
3 Spiegeleier natur mit Brot, Butter 7,80
3 Rihreier natur mit Brot, Butter 7,80
3 Spiegelier mit Schinken o. Speck’:® 9,20
mit Brot, Butter

3 Rihreier mit Schinken o. Speck’:® 9,20
mit Brot, Butter

3 Rihreier mit Tomaten und Krautern 9,20
mit Brot, Butter

Joghurt & Miisli

Joghurt natur auch vegan 4,80
Joghurt mit frischen Friichten auch vegan 7,80
Misli mit frischen Friichten 7,80
Frischer Obstsalat 7,80
Friihstiickszeiten

Montag - Freitag 9.00 - 12.00 Uhr
Samstag ¢ Sonntag - Feiertags 9.00 - 14.00 Uhr
Tomatensuppe 7,80
mit Sahnehaube

Cocos-Curryschaumsuppe? 8,90
mit Hahnchensatée

Drei Stiick Bruschetta 8,90
mit Tomaten und Mozzarella

Hausgemachter Dotsch 12,80
mit Raucherlachs und Dip

Fingerfood-Platte 9,20

je zwei Mozzarellasticks?®,
Frihlingsr6llchen?® und Chicken-Wings
inkl. Dip



SALATE

zu all unseren Salaten
reichen wir TIhnen frisches Baguette

Grofie Salatschiissel

mit verschiedenen Salaten der Saison
wahlweise mit Joghurt-, Balsamico-
oder Honig-Senfdressing mit

Gefligelbruststreifen
gebratener Lachsschnitte
Mozzarellasticks?®

Kase?, Schinken? und Ei

Bunte Salatschiissel

mariniert mit Essig & 01

mit glacierten Roastbeefstreifen
und lauwarmem Schafskdase

Griechische Salatschiissel
mit Schafskdse, 0liven® und Peperoni

Kleiner Beilagensalat
- ohne Baguette -

SANDWICHES

belegt mit Blattsalaten, Tomaten
und Krauterquark; wahlweise mit

Pommes Frites'® oder Country-Potatoes® mit

Roastbeefstreifen
Gefligelbruststreifen
Raucherlachs

Schinken’ und Kéase?

Tomaten, Mozzarella und Pesto

CREPES

geflillt mit feinem Gemise;
Dip und Salatgarnitur wahlweise mit

Veggie (nur Gemise)
Gefligelbruststreifen

Shxrimps

Schinken’ und Kase? (ohne Gemiise)

17,80
19,80
16,80
15,80

22,80

16,80

19,90
15,80
15,80
14,80
14,80

10,50
11,90
11,90
11,90



HAUPTSPEISEN

Zwiebelrostbraten
vom Roastbeef - rosa gebraten;
auf Krauterjus mit Pommes Frites?®

Roastbeefsteak
rosa gebraten; mit Bratkartoffeln
und Krauterbutter

Mixed Grill

Medaillons von Schwein, Pute
und Rind mit Pommes Frites?!® und
Krauterbutter

Zanderfilet

in Krdutern gebraten auf frischem Gemise
mit Petersilienkartoffeln

Cordon Bleu
Schweineschnitzel gefiillt mit
Schinken’ und Kase? mit Pommes Frites?®®

Schnitzel ,,Wiener Art*

in der Pfanne gebraten
mit Pommes Frites?®

Putensteak
Uberbacken mit Tomate-Mozzarella
auf Krauterreis

Zu allen Hauptgerichten kdnnen Sie jeweils
einen Beilagensalat extra bestellen.

AUS DEM WOK

Ko Samui
Reispfanne mit chinesischen Pilzen
und Sprossen; dazu gegrillter Scampispief

Phuket

Thai-Nudeln in wirziger Chili-Currysauce’
mit gebratenen Gefligelbruststreifen

Bangkok

Gefligelragout mit sanft gegartem Gemiise
in Thai-Currysauce?;

dazu reichen wir Mandelreis

Shanghai

Pikante Nudelpfanne mit Gefligelbruststreifen,

Sprossen und Pilzen

28,80

26,80

24,80

22,80

18,90

17,90

18,90

15,90

15,90

15,90

15,90



PASTA

Spaghetti mit Shrimps 14,40
in leichter WeiRweinsauce

Penne in Curryrahm? 14,40
mit Gefligelbruststreifen

Tortellini Al Forno 14,40
mit Schinken? und Champignons;
mit Mozzarella Uberbacken

Spaghetti mit Blattspinat 13,40
mit griechischem Schafskase

Penne Arrabiata 13,40
mit Speckwilrfeln”:® und Zwiebeln
in pikanter Tomatensauce

Penne Vegetale 13,40
in Oliven6l mit mediterranem Gemise
und Parmesan

DESSERT

Apfelkiichle 9,90

mit Vanilleeis und Sahne

Vanilleeis 11,90
mit heilen Himbeeren

Beachten Sie auch unsere Monatskarte
und speziellen Lunch-Angebote

Warme Kiiche
taglich durchgehend ab 11.30 -
die letzte Bestellung nehmen wir um 21.15 Uhr entgegen

Regionaler Einkauf ist uns ein Bestreben.

Bei unseren Fleisch- und Wurstwaren versuchen wir
weitestgehend auf ,Geprifte Qualitadt aus Bayern”
zurlickzugreifen.



KAFFEE

Espresso? 2,50
Espresso Doppio? 3,90
Espresso Macchiato? 2,70
Espresso Affogato? 4,90
Cappuccino? 4,10
Latte Macchiato? 4,70
Milchkaffee? 4,90
Haferl Kaffee? 3,90
Shot of Flavour® 0,80

Vanille, Kokos, Caramel,
Macadamia, Amaretto, Mandel

Samtliche Kaffeespezialitdten sind auch entkoffeiniert

und zum Mitnehmen erhaltlich.
Gerne auch laktosefrei bzw. mit Hafermilch
mit einem Aufpreis von 0,30 EUR

HEISSE GETRANKE

Heike Schokolade dunkel® 4,90
Heike Schokolade weif’® 4,90
Chai-Latte Tiger Spice’ 4,90
Chai-Latte Vanille® 4,90
Heike Milch 2,90
HeiRer Apfelsaft mit Zimt 4,90
Matcha Latte 4,90

KULT FIRST AID

bei Heiserkeit
Heike Milch mit Honig 3,90

bei Kopfschmerzen

Espresso® mit Zitrone 3,90
bei Erkiltung
Tee mit Rum 4,90
bei Erkiltung

HeiRke Zitrone 4,90

( pio



TEESPEZIALITATEN /(..

PURE TEA — Biotee in Spitzenqualitdt, der begeistert.

Einfacher Schwarztee LiZZY English Breakfast 4,90
Lizzy ist eine wahre Verfechterin britischer Etikette.
Eine Tradition ist ihr besonders wichtig: Frihstiick in
feiner Gesellschaft mit einer starken Tasse vollmundigem,
aromatischem English Breakfast Tee.

Aromatisierter Schwarztee James Earl Grey 4,90
James ist zwar nicht der bekannte Earl, nach dem dieser
vollmundige Schwarztee mit dem spritzigen Aroma der
Bergamotte benannt ist, aber auch er trinkt am liebsten
den britischen Klassiker.

Kriutertee Traudl Almkriuter 4,90

Wenn Traudl sich von der Alm auf den Heimweg begibt, findet
sie am Wegrand viele Krauter wie Kamille, Spitzwegerich und
Léwenzahn. Daraus eine Tasse Tee - dies ist unsere Wohlfihl-
mischung.

Kriutertee Mareile Lindenbliiten 4,90
Wunderschén sehen sie aus, diese Uppigen Lindenbliten.
Duftend und vollgesogen mit den warmen Sonnenstrahlen des
Sommers. An diesem Krautertee muss man nichts verandern
oder beimischen meint Mareile - Recht hat sie

Kriutertee Namira Pfefferminztee 4,90

Namira hat in Europa studiert, doch am allerliebsten lebt
sie in ihrer nordafrikanischen Heimat. Denn Minze ist ein
fester Bestandteil der kulinarischen Tradition ihres Landes.
Sie freut sich, auch uns daran teilhaben zu lassen.

Einfacher Griintee Hayato Sencha 4,90

Sencha gilt in Japan als Getrdnk der Gastfreundschaft.

Dem stimmt Hayato zu und hat uns aus handverlesenen und frisch
geernteten Blattern diesen herrlich duftenden Grintee gemacht

Aromatisierter Griintee Jinjin Mango 4,90

Jinjin wuchs in einem kleinen chinesischen Dorf auf.

Mit finf Jahren af sie zum ersten mal eine reife, saftige
Mango. Seitdem liebt sie diese aromatische Frucht.

Aulzerdem hat sie eine Vorliebe fiir Grlintee und nun rate mal,
was sie daraus gemacht hat.

Aromatisierter Friichtetee ANnemarie Rote Beeren 4 ,90
Annemarie kommt aus Norddeutschland und dort ist Rote Griit-
ze ein beliebtes Dessert. Ihre Rote Gritze mit dem feinen,
fruchtigen, slRzsauren Geschmack kann man auch als Tee
hervorragend geniefen.

Aromatisierter Rooibostee Bongani Rooibos Vanille 2 ,90

Bongani liebt die sildafrikanischen Zederberge. Er verarbeitet
die feinen Zweige des Rotbuschs zu einem karamellig-milden
Rooibostee und figt einen sanften Hauch Vanille hinzu.
Lecker!



ERFRISCHUNGS -

GETRANKE

Wasser
Adelholzener Classic

Adelholzener Naturell
Tafelwasser

Bitterlimonaden

Thomas Henry Bitter Lemon3
Thomas Henry Ginger Ale
Thomas Henry Ginger Beer
Thomas Henry Tonic Water?
Schweppes Indian Tonic?
Fevertree Mediterranean Tonic?

Cola & Limonade
Coca-Cola classic!:?

Coca-Cola light?®-2:?

Coca-Cola zero sugar'?®

Mezzo-Mix*:2:°
Fanta?“
Sprite®

Orangina orange

Almdudler

Eistee
TradeIsland Eistee Pfirsich
TradeIsland Eistee Zitrone

0,251
0,501
0,751

0,251
0,501
0,751

0,21
0,41
1,01

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,21F1L.

0,41

0,21F1.

0,41

0,21F1.

0,21F1.

0,41

0,21F1L.

0,41

0,21F1L.

0,41

0,251

0,331

0,331
0,331

Hausgemachter Eistee (nur im Sommer)

Griintee/Wilder Pfirsich
Frichtetee/Wassermelone/Minze

0,331
0,331



ERFRISCHUNGS -
GETRANKE

Sifte & Nektare von Granini

Apfelsaft
Orangensaft

Pink Grapefruitsaft
Ananassaft
Maracujanektar
Sauerkirschnektar
Erdbeersaft
Mangosaft
Bananennektar
Traubensaft rot

Johannisbeernektar schwarz

Rhabarbernektar

Saft oder Nektar grofs

Vitaminkick
Frisch gepresster
Orangensaft

Schorlen
Saftschorle

Weinschorle

Bitterino
Sanbitter?
mit Tafelwasser
mit Weifwein
mit Prosecco

Crodino
mit Tafelwasser
mit Weifwein
mit Prosecco

Energizer
Red Bull?

Hausgemachte Limonade

Himbeer-Hibiskus
Mango-Rosmarin

HEHEFHHFERHRFRFRHRF - -
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0,0981
0,21
0,21
0,21

0,0981
0,21
0,21
0,21

0,251

0,331
0,331

4,70

5,50
5,50

Sl
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BIERE

Bier vom Fass
Winkler

Urhell
Hefeweizen
Radler

Bruckmiillexr Hell

Flaschenbier
Gutmann

Hefeweizen

Leichtes Weizen
Dunkles Weizen
Alkoholfreies Weizen

Kummext Kristallweizen
Rittertrunk Dunkles Bier
Bruckmiillex Dunkles Radler
Winklexr Natur Radler
SchieRl Pils

Reif Brau Alkoholfreies Bier

PROSECCO

Valdo Marca Oro

Valdobbiadene Prosecco
Superiore DOCG

0,51
0,51
0,51

0,51

0,51
0,51
0,51
0,51

0,51
0,51
0,331
0,331
0,331

0,51

0,11
0,751

CHAMPAGNER

Moét & Chandon
Brut Impérial
Rosé Impérial
Ice Impérial

0,751
0,751
0,751

4,90
32,00

85,00
95,00
95,00

Alcohol

g /'\free
0,0%
S

Alcohol

( /’\ﬁee

0,0 %
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WEISSWEIN

Hauswein Weif}
Griner Veltliner
Hugl, Niederdsterreich

Deutschland | Silvaner

Winzexrhof Stahl, Franken

Eine klar strukturierte Frucht
kombiniert sich mit einer harmoni-
schen Sdure und Ankldngen von Apfel,
Litschi, Limone und ansprechender
Mineralitdt.

Deutschland | Bacchus
Fischer, Franken

Mit Zitrus und Holunderarmonen;
halbtrocken

Deutschland | Weiffburgunder
Weingut Schwane, Franken
Késtliches Aroma an Williams-Birne
erinnernd, mit schlichter Eleganz

Deutschland | Sauvignon Blanc
Schwedhelm, Pfalz

typische Aromen wie Stachelbeere und
Paprika; am Gaumen entwickeln sich
starke Aromen von Passionsfrucht

Deutschland | Riesling
St. Antony, Rheinhessen
gelbfruchtige Nase, feine
Restsliife und moderate Sdure

Frankreich | Chardonnay

Domaine d‘Aussiéres,

Languedoc Roussillon

schéne Harmonie und frische Frucht;
wird nicht im Holzfass ausgebaut,
was den Frischecharakter
unterstreicht

Italien | Lugana

Ca Maiol Prestige, Lombardei
Zitrus, Wildkrduter und helles
Steinobst;eine Spur von weikem
Pfeffer markiert den Abgang

Osterreich | Griiner Veltliner
Briindlmayer, Kamptal Terrassen
Langenlois

in den héher liegenden Terrassen
wachsen die Reben auf steinigen
Bdden und bringen duftige,
langlebige Weine hervor

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,751

3,60
6,20
27,00

4,50
7,90
27,50

3,90
6,90
29,90

4,20
7,40
25,90

5,10
8,90
30,90

5,10
8,90
30,90

4,60
8,10
28,20

5,30
9,50
32,00

34,00



ROTWEIN

Hauswein Rot | Zweigelt
Hugl, Niedexrdsterreich

Italien | Merlot DOC
Mandrarossa, Sizilien
ausdrucksstarkes Bukett mit
Zwetschgen- und Rosmarinnoten;
dazu Nuancen von Brennnessel

Italien | Primitivo

Salento, Apulien

voller Kérper; weiche Sdure;
leicht wirzig

Italien | Cabernet Sauvignon
Mandrarossa, Sizilien

Johannisbeere, Paprika und Pfeffer;

purpurrot im Glas

Australien | Shiraz

Penfolds, Koonunga Hill

opulentes Bouquet von warmwiirzigen
Pflaumen- und Kirscharomen

Spanien | Rijoja
Proxima DOCA

Marqués de Riscal, Alavesa
strahlendes rubinrot

und fruchtiges Bouquet

aus der ,Stadt der Weine”

ROSEWEIN

Osterreich | Rosé leicht
Schmid, Niederodsterxreich
leicht und trocken

Wald-, Erdbeeren und Hagebutte

Italien | Pinot Grigio

Ramato DOC

Attems, Friaul

Klare Duftnoten von Pfirsich

und Melone. Der Most bereichert
den Wein mit einem rosa Ton.

Frankreich | Whispering Angel
Ramato DOC

Chateau d‘Esclans, Provence

voll und (ippig aber auch trocken
mit einem weichen Abgang

aus Grenache-Trauben

0,11
0,21
1,01

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
1,01

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,751

3,60
6,20
27,00

4,50
7,90
27,50

3,90
6,90
29,90

4,50
7,90
27,50

5,10
8,90
30,90

5,10
8,90
30,90

3,90
6,90
22,80

5,10
8,90
30,90

39,00



APERITIVO

Aperol Spritz:? 7,90

Aperol, Prosecco, Soda, Orange

Lillet Berry 7,90

Lillet Bianco, Wild Berry, Beeren

Lillet Vive 7,90

Lillet Bianco, Tonic Water, Zitrone

Lillet Frosé 8,50

Lillet Rosé, Rhabarbersaft -

eiskalt aus dem Blender

Lillet White Peach 7,90

Lillet Rosé, White Peach, Orange

Limoncello Spritz 7,90

Limoncello, Prosecco, Soda, Minze

Sarti Spritz 7,90

Sarti Rosa, Prosecco, Soda, Limette

Ramazotti Rosato Mio 7,90

Aperitivo Rosato, Prosecco, Basilikum

Italicus Cup 8,90

Italicus Bergamottenlikér,

Grapefruittonic, Oliven

Hugo 7,90

Prosecco, Holunderbliitensirup, Minze

Martini & Tonic 7,90

bianco oder rosso mit Thomas Henry

Unser Tipp zum Teilen:

Chandon Garden Spritz 0,751 44,00

sorgfdltig ausgewdhlte Krduter, 1,51 85,00

Gewilirze und Orangenschalenextrakt

Maxrtini Bianco 5cl 4,50

Maxtini Rosso? 5cl 4,50

Pexrnod Eiswasser? 4cl 4,50

Sandemann Sherry medium dry 5cl 4,50

Campari Soda 6,90

Campari Orange 7,90

Ganz ohne Alkohol

Martini White Peach Floreale 7,90 Acohol

Martini Floreale 0,0%, White Peach, Orange Eﬂf\?%
0,0%

Undone Spritz 7,90 ~—

die alkoholfreie Variante des Aperol Spritz



SPIRITUOSEN

Tequila

Jose Cuervo Gold 2cl 3,50
Jose Cuervo Silver 2cl 3,50
Rum

Botucal Reserva 12 2cl 4,50
Don Papa 2cl 4,10
Havana Club 3 2cl 3,50
Whisky & Whiskey

Lagavulin 16 2cl 9,50
Tullamore Dew 2cl 3,90
Bushmills 2cl 3,90
Jack Daniel’s 2cl 3,50
Balvenie 12 2cl 6,50
Johnnie Walker Red Label 2cl 3,90
Chivas Regal 2cl 3,90
Glenfiddich 12 2cl 3,90
Jameson 2cl 3,90
Suntory Toki 2cl 3,90
Cognac & Weinbrand

Hennessy VS 2cl 4,90
Remy Martin VSOP 2cl 3,90
Vecchia Romagna 2cl 3,30
Asbach 2cl 3,00
Grappa

Nonino di Chardonnay 2cl 4,50

Brinde und Geiste von Lantenhammer

Williams-Christ Birnenbrand 2cl 5,50
Marillenbrand 2cl 5,50
Waldhimbeer-Geist 2cl 5,50
Haselnussspirituose 2cl 5,50

Likore & Bitter

Baileys 4cl 3,90
Cointreau 4cl 3,90
Amaretto DiSaronno 2cl 3,50
Ramazzotti 2cl 3,50
Averna Amaro 2cl 3,50
Fernet Branca 2cl 3,00
Jagermeister 2cl 3,00
Frangelico 2cl 3,00
Wodka

Belvedere 2cl 4,20

Grey Goose 2cl 4,20



GIN & TONIC

Preise zzgl. Tonic!

Unsere Empfehlung finden Sie jeweils in Klammern.

Roku Tonic Japan
Kirschbliite, griiner Tee,
blumig, sl (Schweppes)

The Duke Deutschland
auf Grundlage verschiedener
Weizendestillate (Thomas Henty)

Tanqueray No. 10 England
frisch, ausbalanciert, intensive
Zitronenaromen (Thomas Henry)

Tanqueray 0,0 England
- alkoholfrei - (Thomas Henrtry)

Hendxicks Schottland
Gurken- und Rosenblattessenzen
(Fevertree)

Gin Mare Spanien
Thymian, Rosmarin, Basilikum
(Fevertree)

Monkey 47 Deutschland

Wacholderaroma, Zitrusaromen,
harmonisch (Thomas Henry)

Schweppes Indian Tonic

der Klassiker unter den Tonics,

passt fast immer

Thomas Henry Tonic Water
bittere Chinarinde trifft auf
fruchtige Zitrone

Fevertree Mediterranean Tonic
Bliiten, Friichte, Kréuter,
Zitronenthymian und Rosmarin

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

0,21

0,21

0,21

5,60

6,10

6,60

5,60

6,90

8,90

8,90

3,50

3,90

i Alcohol
A7 Iree
Fet?~

0,0%
S



COCKTAILS

Tequila Sunrise
Tequila, Orangensaft, Grenadine

Caipirinha

Pitu, Lime Juice, Brauner Zucker, Limetten

Mojito

Havana Club, Lime Juice,Brauner Zucker, Minze

Cuba Libre

Havana Club, Lime Juice, Limetten, Cola®:?

Pina Colada

Weisser Rum, Malibu, Kokosnusssirup,
Sahne, Ananassaft

Sex On The Beach
Wodka, Pepino Peach, Ananassaft,
Kirschsaft, Orangensaft

Swimming Pool
Wodka, Blue Curacao, Kokosnusssirup,
Sahne, Ananassaft

Touch Down
Wodka, Apricot Brandy, Zitronensaft,
Grenadine, Maracujasaft

Long Island Icetea
Weisser Rum, Wodka, Gin, Triple Sec,
Lime Juice,Orangensaft, Limetten, Colal:?

Mai Tai

Weisser Rum, Brauner Rum, Triple Sec,
Lime Juice,Mandelsirup, Orangensaft

Moscow Mule
Wodka, Ginger Beer, Limette

Munich Mule

Gin, Ginger Beer, Gurke, Limette

Espresso Martini
Vodka, Espresso, Kaffelikdr, Zucker

NON ALCOHOL

Coconut Kiss
Ananassaft, Kirschsaft, Sahne,
Kokossirup, Grenadine

Virgin Caipirinha
Lime Juice, Brauner Zucker,
Ginger Ale, Limetten

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

8,90

8,90

’ Alcohol
Ffr _free
A&
0,0%



Alles Preise in EUR inkl. Service und gesetzlicher
Mehrwertsteuer.

Allergene

Informationen lber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder
Unvertraglichkeiten auslésen kdnnen, erhalten Sie gerne von unseren
Mitarbeitern. Eine gesonderte Karte liegt fir Sie bereit.

Zusatzstoffe

koffeinhaltig

mit Farbstoff
chininhaltig

mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstarker
geschwarzt

mit Phosphat

mit Konservierungsstoffen oder Nitritpokelsalz
mit Stfungsmittel

10 geschwefelt
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2000-2025

Emailfabrikstrake 12
92224 Amberg
T 09621 913660

info@cafe-kult.de
www.cafe-kult.de

Offnungszeiten

Montag bis Donnerstag
und Sonntag:
9.00 bis 23.00 Uhr

Freitag und Samstag
und vor Feiertagen:
9.00 bis 1.00 Uhr

Folgt uns
auf Instagram und Facebook!



